

สรุปผลกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลโนนดินแดง

วันที่ เดือน ธันวาคม 2563

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวทางลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนดินแดง
 รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง ถนนสุขาภิบาล 1002
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.โนนดินแดง ระยะทาง 0.076 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร 448.00 ตร.ม.
 ลักษณะสายทางใหม่ ชนิดผิวทาง AC กว้าง 0.00 เมตร - ตร.ม.
 ระยะทางดำเนินการ 0.076 กม. ผิวทางกว้าง เมตร 448.00 ตร.ม.
 AC หนา 4.00 ซม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	130,543.02	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - หนี้ที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	130,543.02	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	130,000.00	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.076 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,710,526.32 บาท

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายภราดร แกลงกันต์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

ประธานกรรมการฯ

(นายประดิษฐ์ สติธรรมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวินทร จารุนิตย์)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายจันทน์ เลขาวัฒนนะ)

ปลัดเทศบาล

๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายพงศ์เทพ โคณาโล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

รายละเอียดกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง ถนนสุขุมวิท 1002

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต. โฉมดินแดง

ระยะทางดำเนินการ

0.076 กม.

448.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
11	งานวางปูนอุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
12	งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
13	งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
14	งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
15	งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
16	งานตัดแต่งชั้นบนใต้	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
17	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
18	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
19	งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
110	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
111	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
112	Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
113	Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
114	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
115	Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
21	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
22	Tack Coat	448.00	ตร.ม.	4.31	6.45	10.76	4,820.48	1.3607	14.64	6,558.72	
23	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	448.00	ตร.ม.	184.28	10.07	194.35	87,068.80	1.3607	264.45	118,473.60	4
24	Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
25	Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
31	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
32	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
33	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
-	Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
34	Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
35	Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
41	สีเทอร์โมพลาสติก	15	ตร.ม.	-	-	270.00	4,050.00	1.3607	367.38	5,510.70	1เส้นกว้าง 10
42	สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
43	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
44	ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						95,929.28			130,543.02	

ลงชื่อ

(นายภราดร แกล่งกันต์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายวิรินทร์ จาวันิตย์)

เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ

(นายจันทน์ เลอวัฒนะ)

ปลัดเทศบาล

๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ลงชื่อ

(นายประสิทธิ์ สติรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายพงศ์เทพ โคณาโ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง

๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

การประมาณการระยะเวลาก่อสร้าง

โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนถนนคอนกรีตเดิม ถนนสุขาภิบาล 1002

หมู่ที่ 5 ตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	ขั้นตอนการทำงาน	พื้นที่ 448 ตร.ม.		หมายเหตุ
		ปูแอสฟัลท์ติกบนถนนคอนกรีตเดิม		
		คำนวณจากเนื้อที่	ระยะเวลาที่คิดให้ วัน	
1	ขั้นเตรียมงาน/ขนย้ายติดตั้งเครื่องผสม	1	15	ขั้นต่ำ
2	ส่งวัสดุทดสอบ/ออกแบบอัตราส่วนผสมแอสฟัลท์	1	45	ดุลพินิจ
3	งานแตกโค้ท	1	1	ดุลพินิจ
4	งานปูผิวแอสฟัลท์ติก	1		
	ถนนสุขาภิบาล 1002 กว้าง 6 ม. ยาว 76 ม.	(76x2)/250=0.61	2	ดุลพินิจ
5	งานตีเส้นจราจร	1	1	ดุลพินิจ
	รวมเวลา		64	
	เผื่ออุปสรรคอยู่ในชุมชน	10%	6	ดุลพินิจ
	รวมเวลาทั้งสิ้น		70	
	ปรับปรุง		70	ดุลพินิจ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายประดิษฐ์ สติธรรมย์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายภราดร แกล่งกัณฑ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวรินทร์ จารุณิธย์)